
  Transport Towarowo-Osobowy                                                             
            Roman Janakiewicz 
                ul. Królewska 9 
                 09-200 Sierpc 
               tel. 501 005 867 
e-mail: ejanakiewicz.biuro@o2.pl 
 
\ 
 
 
ROZKŁAD JAZDY MSYŁAKÓWKO - SIERPC 
 

 
6.55 Mysłakówko 
6.57 Malanówko 
7.00 Malanowo Stare 
7.03 Grabówiec 
7.05 Ligówko 
7.10 Gozdy 
7.15 Ligowo 
7.19 Śniechy 
7.28 Sudragi 
7.31 Żochowo 
7.35 Kwaśno 
7.41 Sierpc 
 
15.15  POWRÓT Sierpc - Mysłakówko 

mailto:ejanakiewicz.biuro@o2.pl

